[image: image1.png]C\qu ﬂCU C\C\Q)ISG 6\03(36 oea,s JGSS §l{6 3898

shig B2z s )=

                                       C类

                                 公开
海交函〔2019〕103号
关于对勐海县十五届人大三次会议

第66号建议的答复

岩应光代表：

您提出的《关于修复曼方村委会曼列小组道路的建议》已收悉，现答复如下：

该路段属于村民小组一级的道路。2009 ~ 2013年，全县村（居）民小组一级的道路建设，都是以实施农村路网自然村“村村通”公路工程的方式解决的，“十三五”期间，上级只下达了我县“直过民族”20户以上行政村通硬化路项目及补助资金，没有再安排农村路网自然村“村村通”公路工程项目资金，全县的“村村通”公路工程已全部暂停实施。

该项目暂无上级补助资金及政策支持。2015年，我局通过开展全县农村公路库外调查，已建立更加完善的农村公路建设项目库，同时按照《勐海县扶贫开发领导小组办公室关于脱贫攻坚施工图（实施方案）》的相关要求，将该项目申报纳入勐海县2018年至2020年脱贫攻坚项目库内，但由于全县农村道路桥梁等交通设施基础薄弱，亟待解决的建设任务繁重，建设项目需要逐年实施，如果该项目获得审批，我们会按照相关要求开展项目建设工作。
感谢您对交通运输工作的关心和支持。

联系人及电话: 卢思宇，5123709。
勐海县交通运输局

                      2019年8月26日
抄送：县政府办公室，县人大选联工委，勐宋乡人民政府。
PAGE
— 2 —